
Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama (»Narodne novine« broj 68/18, 115/18, 98/19, 

32/20, 145/20) i članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička 
Jezera“ br. 2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera  na ____. redovnoj sjednici održanoj 

_________ 2021. godine, donijelo je  

PROGRAM 

utroška sredstava šumskog doprinosa za 2022. godinu 

Članak 1. 

 
Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2022. godinu utvrđuje se namjena korištenja i 

kontrola utroška sredstava šumskog doprinosa kojeg plaćaju pravne osobe koje obavljaju prodaju 

proizvoda iskorištavanja šuma (drvni sortimenti) u visini 5% od prodajne cijene proizvoda na panju. 
  

Članak 2. 

 
Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se u korist Proračuna Općine Plitvička Jezera. 

 

Članak 3. 

 
U Proračunu Općine Plitvička Jezera za 2022. godinu planiraju se sredstva šumskog doprinosa u 

iznosu od 400.000,00 kuna. 
Sredstva iz prethodnog stavka ovog članka koristit će se za gradnju komunalne infrastrukture: 
- izgradnju i rekonstrukciju javne rasvjete iznos 150.000,00 kuna 

- izgradnju i uređenje javnih površina iznos 250.000,00 kuna. 
 

Članak 4. 

 

Kontrolu utroška sredstava iz prethodnog članka ovoga Programa obavlja Općinsko vijeće Općine 

Plitvička Jezera, kojem jednom godišnje Općinski načelnik podnosi izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava šumskog doprinosa. 

 

Članak 5. 
 

Program utroška sredstava šumskog doprinosa za 2022. godinu objavit će se u „Službenom  glasniku 

Općine Plitvička Jezera“, a primjenjuje se od 01.01.2022. godine. 

 
KLASA: 411-01/21-01/ 

URBROJ:2125/11-03-21- 

Korenica, _________ 2021.god. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

  
 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda  
 

 


